

MBNB-1597

Sakhasan Pakki Road To Belwa Masana
Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

Lalita Devi

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्त में मशीन हवाई क्माक
०। से १०० तक पृष्ठ अंकित है।
मह मापी पुस्त श्री भूपर कुमार
सिंह, सहायक अभियंता के नाम
से निगति किया जाता है।

Subul 17-02-22
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. WORKS DIVISION
MADHEPURA
17/02/22

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Sukhasan Pathi Road To
Bhokra Mushari

Measurement Book

No. 1594

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

ABSTRACT OF COST

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) providing and fixing Bench marks / repp. points.					
Qty. v. Pins p No. (01)					
Item No (01) - 0.66 km					
0.66 km @ Rs 3308.646/m					21837.2
(1/2) cleaning and grading Road land - do -					
Qty. v. Pins p No. (01)					
Item No (02) - 0.466 km					
0.466 km @ Rs 48744.04/m					22422.2
(3/5) Constn of embankment with approved spec.					
Lead 100m					
Qty. v. Pins p No. (02)					
Item No (05) - 269.819 m					
269.819 m @ Rs 106.37/m					28701.2
(4/6) Constn of embankment with approved spec.					
Lead for 1000m					
Qty. v. Pins p No. (02)					
Item No (06) - 269.819 m					
269.819 m @ Rs 146.38/m					39488.2
(5/8) Constn of granular sub base					
Qty. v. Pins p No. (02)					
Item No (08) - 27.937 m					
27.937 m @ Rs 2691.65/m					75197.2

Continuation

CORR 187645.2

M/Ry 18764520

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/9) providing and laying					
W.B.M. - Cr 3					
Qty. v. Nos PN (03)					
Item No (09) - 73.92 m					
73.92 m @ Rp 3360.33/m Rp 248975					
(7/13) Cons'n of cm-reinfr					
Cement concrete					
Qty. v. Nos PN (03)					
Item No (15) - 195.20 m					
195.20 m @ Rp 7582/m Rp 1480062					

(8/17) providing and fixing					
mm 457 project board.					
Qty. v. Nos PN (03)					
Item No (19) - 02 Nos					
02 Nos @ Rp 8167/each Rp 16334					
(9/28) E/work in excavation					
for foundation					
Qty. v. Nos PN (03)					
Item No (28) - 29.798 m					
29.798 m @ Rp 280.02/m Rp 8344					
(10/29) providing m/s					
droneing course					
Qty. v. Nos PN (03)					

Continuation

C.O.Rp 194072420

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Item No. (25)	4.595m			
	(4.595m) @ Rs 6265.03/m				2878920
(11/30)	plain/Reinforced				
	concrete concrete				
	Qty. in m ³ PNO. (6)				
	Item No. (26)	33.743m			
	(33.743m) @ Rs 7187/m				24257120
(12/31)	providing Rce				
	NPS pipe				
	Qty. in m ³ PNO. (04)				
	Item No. (30)	7.5m			
	(7.5m) @ Rs 3282.31/m				2836720

Total Rs 224039120

Less @ 14.99% Below Rs 100 33583520

Net Total Rs 190455600

Approved
16/03/2022
JE

C&P

29.3.22
EE

Continuation